
  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   
 

  

 
  

 
  

   

„„„MMMóóódddlll      sssiiięęę      iii      uuufffaaajjj...      NNNiiieee      dddeeennneeerrrwwwuuujjj      sssiiięęę...      NNNiiieeepppoookkkóóójjj      nnniiieee      sssłłłuuużżżyyy      nnniiiccczzzeeemmmuuu...      

BBBóóóggg      jjjeeesssttt      mmmiiiłłłooosssiiieeerrrnnnyyy      iii      wwwyyysssłłłuuuccchhhaaa      tttwwwooojjjąąą      mmmooodddllliiitttwwwęęę”””...   

śśśwww...   OOOjjjccciiieeeccc   PPPiiiooo   

   

   

   

  nnrr  22//11  ((6644//11))      lluuttyy    --    mmaarrzzeecc  22002244  
  

  

  

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc  ZZaaggóórrzzee 



 

 

 

 

Ćwiczenie 5 :   Pozwolić  się  kształtować  Słowu 
 

CENTRO GRUPPI DI PREGHIERAcentrogruppidipreghiera@operapadrepio.it                          24 sty 2024 17:46  

 

Drodzy czciciele św. Ojca Pio, 

 

w załączniku przesyłamy katechezę lutową: " Pozwolić się kształtować Słowu ". 
  

Pozdrawiamy Wszystkich bardzo serdecznie. 
 

CENTRUM GRUP  MODLITWY OJCA PIO 

 
 

 

 

 
 

Viale Cappuccini 172 

71013 S. Giovanni Rotondo FG 

Tel. +39 0882 410486 - Tel. +39 0882 410252  

Whatsapp +39 344 1115695 

e-mail: centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it 

sito internet: www.operapadrepio.it/gruppidipreghiera 

facebook: www.facebook.com/gruppidipreghiera/ 

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1wQZVwVCaDKBRpWIWSFXf5Si3SABqFcDk 

1 załącznik 

 

 

MODLITWA  DO  ŚWIĘTEGO  OJCA   PIO  
autorstwa BISKUPA MICHELE CASTORO 

 

Chwalebny Ojcze Pio, 

pokorny sługo 

i wierny uczniu Baranka, 

za którym poszedłeś aż pod krzyż, 

składając siebie jako ofiarę przebłagalną za nasze grzechy. 

Zjednoczony z Nim i przepełniony Jego miłością, 

głosisz ubogim i chorym dobrą nowinę o Jego zmartwychwstaniu, 

ukazując miłosierne oblicze Boga Ojca. 

O nieustający w modlitwie, Boży powierniku, 

pobłogosław tych, którzy pracują i wspierają 

twój Dom Ulgi w Cierpieniu 

i prowadź Grupy Modlitwy, 

by były dla świata źródłami światła i wonią Bożej miłości. 

Święty Ojcze Pio, uproś nam u Boga zdrowie duszy i ciała, 

pokój w rodzinach i spójność życia chrześcijańskiego, 

by wejść z tobą do niebiańskiej ojczyzny. 

Amen. 

 

mailto:PREGHIERAcentrogruppidipreghiera@operapadrepio.it
mailto:centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it
http://www.operapadrepio.it/gruppidipreghiera
http://www.facebook.com/gruppidipreghiera/
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1wQZVwVCaDKBRpWIWSFXf5Si3SABqFcDk


 

     

    
 

prowadzi akcję charytatywną, która ma na celu pozyskanie środków 
          na projekty realizowane w Republice Środkowoafrykańskiej,  

Czadzie, Gabonie i Sudanie Południowym, 

tam, gdzie z ubogimi żyją misjonarze kapucyni. 

          Datki zostaną przeznaczone na dożywianie głodnych dzieci,  

            ich edukację oraz wsparcie tamtejszych wspólnot. 



 

 

 

 

  

 

 

  

  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   

 

 

 

 

W kolejne niedziele 1111..  ii  1188..  lluutteeggoo w naszej parafii 

odbywał się VV    PPAARRAAFFIIAALLNNYY    KKIIEERRMMAASSZZ    MMIISSYYJJNNYY, którego inicjatorem i organizatorem  

była  GRUPA  MODLITWY  OJCA  PIO  

przy współpracy ze sklepikiem parafialnym oraz Cukiernią AUCHAN w Sosnowcu.  

Kiermasz wpisał się w kolejną edycję ogólnopolskiej akcji charytatywnej  

„WYŚLIJ  PĄCZKA  DO  AFRYKI”  

prowadzonej przez krakowską Fundację „Kapucyni i Misje”,  

w tym roku pod hasłem  

„RAZEM  RATUJMY  ŻYCIE  DZIECI”. 

Akcja „pączkowania” spotkała się po raz kolejny  

          z dużym zainteresowaniem  i  życzliwością parafian oraz gości. 

W sumie na kiermaszu zakupiono blisko 990000  pączków,  

a zebraną kwotę  33..115544  zzłłoottee przekazano na konto Fundacji.  

„„PPąącczzkkoowwąą  aakkccjjąą””  sspprraawwnniiee  kkiieerroowwaałłaa  ZZuuzzaannnnaa  LLuuddwwiikkoowwsskkaa    

--  sseekkrreettaarrzz  ii  sskkaarrbbnniikk  nnaasszzeejj  GGrruuppyy  MMooddlliittwwyy..  

 

 

 

 

  

  

  
  

wwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to ratunek dla dzieci w szpitalu w Ngaoundaye 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to szkoła i posiłek dla dzieci w kapucyńskich parafiach 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to nowa studnia głębinowa w wiosce w Republice Czadu 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to lekarstwa dla chorych w Ngaoundaye, Bam, Bocaranga 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to nowy budynek liceum w Ngaoundaye 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to szkoła stolarska dla chłopców w Bocaranga 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to szkoła krawiecka dla dziewcząt w Bocaranga 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to utrzymanie 3 przedszkoli w Gbadog, Bocaranga i Ngaoundaye 

TTwwoojjaa  ddaarroowwiizznnaa    - to budowa, remonty kaplic i wsparcie wspólnot parafialnych 

Misjonarze  

zamienią Twoją darowiznę na pomoc potrzebującym 
 



 

 

 

  



 

 



 

 
  

Fot.:  Teresa Duszyc  i  Bożena Firlus  GMOP 



 

 

RE: akcja "Wyślij pączka do Afryki" 
 

Wyślij pączka do Afryki paczek@misje.kapucyni.pl                                                                             19 lut 2024 13:23  
 

Pani Tereso, 

Szczęść Boże 

Gratuluję wspaniałego rezultatu! Trzeba się było natrudzić, żeby sprzedać pączków za taką kwotę. I pozyskać je i wszystko 

zorganizować! Macie lepszy wynik, niż niejedna cukiernia! Brawo. 

Cieszymy się bardzo i dziękujemy. 
 

Wolontariuszy sobie zapisałam, wszystkim przygotujemy dyplomy i wyślemy opaski. 

Pozdrawiam 

Diana Bonowicz 

795 415 784 

 

akcja "Wyślij pączka do Afryki" 
Ja duszyc@tlen.pl 

do 

Wyślij pączka do Afryki                                                                                                                                           19 lut 2024 12:09  
 

Pokój i Dobro! 

Pragnę poinformować, że zakończyliśmy akcję "Wyślij pączka do Afryki" organizowaną przez Grupę Modlitwy Ojca Pio   

w parafii Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu. 

Akcja zaowocowała pozyskaniem kwoty 3154,- zł, którą dzisiaj przekazaliśmy na konto Fundacji Kapucyni i Misje.  

Głównym koordynatorem akcji była Zuzanna Ludwikowska. 

W przebiegu akcji brało udział 12 wolontariuszy (transport pączków, pakowanie do torebek, sprzedaż po każdej        

Mszy św.  (5 Mszy św. przez dwie niedziele), uporządkowanie i podsumowanie akcji). 

Kilka zdjęć  w załączeniu. 

Dziękujemy za nadesłane materiały pomocowe, szczególnie baloniki. które sprawiły wiele radości dzieciom. 
 

Z  Panem Bogiem, pozdrawiam serdecznie, 

Teresa Duszyc - animatorka GMOP                                                                                                                                  11 załączników 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za akcję "wyślij pączka do Afryki 2024" i przesłaną darowiznę 

Wyślij pączka do Afryki    paczek@misje.kapucyni.pl                                                             20 lut 2024 14:52  
 

Pokój i dobro! Pani Tereso 

Pragniemy serdecznie podziękować za przyłączenie się  Grupy Modlitwy do naszej akcji. 

Dziękujemy za Wasze zaangażowanie i chęć wsparcia misjonarzy w ich wysiłkach zmienienia świata na lepsze. 
 

Dzisiaj Wasza Grupa Modlitwy Ojca Pio przy parafii Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu 

przekazała darowiznę w wysokości 3154 zł, która umożliwi misjonarzom w Afryce zrealizowanie projektów 

charytatywnych. Najważniejszym projektem tegorocznej akcji jest pomoc w ratowaniu zdrowia i życia dzieci i 

dorosłych chorych, którzy szukają pomocy w szpitalu prowadzonym przez misjonarza br. Macieja Jabłońskiego               

w Ngaoundaye w Republice Środkowoafrykańskiej. 

Dzięki Waszej pomocy i wspólnemu odpowiedzialnemu pomaganiu również wiele dzieci otrzyma ciepły 

posiłek i będą mogły pójść do szkoły. Powstaną nowe studnie z czystą wodą, misjonarze zbudują szkołę            

i zapewnią działanie przedszkolom, szkole krawieckiej i stolarskiej. O naszych zamierzeniach i postępach akcji 

możecie się dowiedzieć więcej na stronie https://paczek.kapucyni.pl/ 

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy Pani, Księdzu Proboszczowi, Księżom pracującym w Parafii, 

Wolontariuszom i Ofiarodawcom za zaangażowanie dla spraw misji. 

Wszystkim członkom Wspólnoty Grupy Modlitwy życzymy darów Ducha Św. i wytrwałości  w czynieniu 

dobrych uczynków. 

Z błogosławieństwem i modlitwą za Waszą Wspólnotę 

br. Jerzy Steliga OFMCap     Fundacja Kapucyni i Misje 



 



 Dnia 6. lutego 2024 roku przeżywszy 86 lat zmarła  

śśpp..    IIrreennaa    WWOOSSZZCCZZYYKK    
mama  Wiesławy Białas 

członkini naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO. 
 

Msza Święta pogrzebowa w intencji śp. Ireny odprawiona została  

w dniu 9. lutego o godz. 1330 

w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sułoszowej.  

Zmarła pochowana została na miejscowym cmentarzu parafialnym.  
 

W ceremonii pogrzebowej uczestniczyły przedstawicielki  

 GRUPY MODLITWY OJCA PIO  i  Wspólnoty Żywego Różańca: 

Teresa Duszyc, Zuzanna Ludwikowska, Bożena Potempa i Gabriela Skibińska. 
 

 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

  

ZZAAPPRROOSSZZEENNIIEE  

na uroczystości Jubileuszowe  

10-lecia istnienia GRUPY MODLITWY OJCA PIO 

w parafii św. M.M. Kolbego i NPNMP 

w Mysłowicach - Janowie 
 

Z uwagi na naszą nieobecność  

na tej uroczystości  

wysłaliśmy GMOP okolicznościowe gratulacje! 

 



Wtorek  20. lutego 2024  -  godz. 19  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą               

do Ducha Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. WIELKI POST. Wtorek. 

Tydzień I”. Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Ojcze Ciebie przyzywamy” i po modlitwie 

franciszkańskiej ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano:  Łk 17, 26-37 

[TRZECI OKRES PODRÓŻ DO JEROZOLIMY. Oczekiwanie powtórnego przyjścia Syna 

Człowieczego] oraz katechezę formacyjną „Kościół pokutujących w czyśćcu” opracowaną 

przez br. Roberta Krawca OFMCap i zamieszczoną w Nr 1(145) Styczeń/Luty 2024 „GŁOSU 

OJCA PIO”. Następnie był też wspólny czas dzielenia z wykorzystaniem medytacji biblijnej 

opracowanej na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii” ks. Edwarda Stańka i odśpiewanie 

pieśni  „Zbawienie przyszło przez krzyż …”. 
 

W  części organizacyjnej spotkania: 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy m.in.: 
 

 wraz z animatorką Teresą Duszyc - zgodnie z naszą tradycją - złożyli z okazji 

styczniowej okrągłej rocznicy URODZIN serdeczne życzenia wraz z drobnym 

upominkiem - Izabelli Rejzowicz członkini naszej Grupy Modlitwy; 

 zaprosił do pomocy i udziału, wraz z młodzieżą, w kolejnej przedświątecznej akcji 

diecezjalnego CARITASU dotyczącej zbiórki żywności dla potrzebujących                        

- w Biedronce przy ul. Lenartowicza - w piątek i sobotę 8-9. marca                        

(stronę organizacyjną naszej pomocy kolejny raz objęła wice animatorka                 

Grupy Modlitwy - Halina Kontowicz); 
 

 następnie przystąpiono do koniecznych - po upływie dwóch kadencji pierwszej animatorki 

Teresy Duszyc (zgodnie z wymogami statutu i regulaminu GMOP) - oraz wcześniej 

zapowiadanych korespondencyjnych wyborów nowego animatora/animatorki  naszej 

Grupy Modlitwy;  

 o godz. 2030  -   Komisja Skrutacyjna w składzie: Irena Hałas, Zuzanna Ludwikowska             

i Krystyna Rudnicka przystąpiła do liczenia głosów - otrzymanych w zaklejonych  

kopertach od blisko 85% członków Grupy Modlitwy; 

 Komisja Skrutacyjna  po podliczeniu oddanych ważnych głosów podała do wiadomości 

obecnym nazwiska trzech członkiń Grupy Modlitwy, które uzyskały największą liczbę 

głosów: Tatiana Czaja, Izabella Rejzowicz i Wiesława Białas; 

 postanowiono, że ukonstytuowanie „nowego” zarządu i przekazanie dokumentów przez 

„stary” zarząd nastąpi we wtorek 12. marca na wspólnym spotkaniu w salce na plebani.   
 

Spotkanie urozmaiciła własnymi wypiekami JUBILATKA Iza. 
 

 

Na zakończenie spotkania odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym  odmówiono dziesiątkę różańca I Tajemnicy Światła „Chrzest Pana Jezusa w Jordanie”,  

a  następnie ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa.  

Zebrano datki do „kapelusza”. 

 

  

91.  LUTOWE 

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca 

Pio. 
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„Życzymy, życzymy …” 



  



 

  

 

Godz. 2130   -   Komisja Skrutacyjna skrupulatnie liczy oddane głosy … 



Piątek   23.  lutego  2024 -  godz. 18 

 
 

>  Piątek - I Tygodnia WIELKIEGO POSTU  < 
 

        Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

        GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 
 

        „Z podziękowaniem za otrzymane łaski  

          i z prośbą o Boże błogosławieństwo,  

      dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej,  

                wstawiennictwo św. Ojca Pio,  

        zdrowie i potrzebne łaski dla członków  

          Grupy Modlitwy Ojca Pio i ich rodzin  

             oraz w intencjach zanoszonych  

           za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 

 

Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy.  

W koncelebrze uczestniczyli:  

będący przejazdem pochodzący z naszej parafii o. Tomasz Duszyc OFMCap  

oraz proboszcz ks. Sławomir Woźniak, który wygłosił homilię nawiązującą  

do czytań liturgicznych w kontekście słowa „sprawiedliwość”. 

 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej  GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne   :  Piotr Czaja,  

 śpiewanie psalmu : Florian Joniak,      

 modlitwa wiernych :  Halina Kontowicz. 

 

W procesji z darami: 

 Elżbieta Firszt, Gabriela Skibińska,   

Grażyna Taborek  i  Krystyna Rudnicka. 
 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak. 

 

Po Mszy św.  - przed wystawionym w monstrancji Najświętszym Sakramentem –  

ks. Dariusz poprowadził  

nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio                                                        

oraz  w intencjach dziękczynno-błagalnych      

zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna. 
 

 

               Na zakończenie nabożeństwa 

           ks. Dariusz pobłogosławił zebranych  

                 Najświętszym Sakramentem, 

po czym  przystąpiono do ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

         w trakcie którego animatorka Teresa Duszyc 

        prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 

 

 



 



  

 

   



 

 

  



 

 

  



 

  



 

 

Procesja  z  darami 



 

 

  



 

 

 



 

  

 

  

Nabożeństwo za wstawiennictwem 

św. Ojca Pio 



 



  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPRACOWANIE:   Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  

Dbać o gorliwość w służbie dla Pana 
 

CENTRO GRUPPI DI PREGHIERAcentrogruppidipreghiera@operapadrepio.it 

do 

CENTRO GRUPPI DI PREGHIERA 

27 lut 2024 11:17 
 

Drodzy  czciciele  św. Ojca Pio, 

w  załączniku  przesyłamy  katechezę  na  marzec:                                                                               

” Dbać o gorliwość w służbie dla Pana „. 

 
Pozdrawiamy Wszystkich bardzo serdecznie. 

CENTRUM GRUP  MODLITWY OJCA PIO 

 

 
 

Viale Cappuccini 172 
71013 S. Giovanni Rotondo FG 

Tel. +39 0882 410486 – Tel. +39 0882 410252 
 

 

Zawartość przesłanego z San Giovanni załącznika dostępna  

na oficjalnej stronie internetowej GRUP MODLITWY OJCA PIO w Polsce   

OJCIEC PIO – BĄDŹ DOMEM ULGI W CIERPIENIU 

www.ojciecpio.pl 


